quare dici posset verba *ἕως κβ. Κλειπάτρας*, in *κς.* ex statuto tercentum numero emendanda. Iuvant hanc de Georgio suspitionem alia eius verba pag. 312. D. (si tamen mendae expertia quis sustineat) huiusmodi. *ἔντην ἀποκαταστήναι κατὰ τὸδε νοοῦ. ἕτος τοῦ κόσμου.* Contigit autem Alexandria capta Aegyptiorum annorum ἀποκαταστάσις: anno igitur praeunte mundi 5470. Cleopatrae 25. una cum urbe et imperio Cleopatra vitam amiserat. In adversum stat Georgius ipse Regio Codice instructus, quo Cleopatrae annos duos et viginti duntaxat asserit a mundi 5446. ad 5468. decurrendos. Favet Regio Perezianus Codex, qui licet nitidis et rubris characteribus Cleopatrae annos 25. astruat praesenti loco, confestim tamen de eius morte ratione instituta (quae in Regio lacunosa est) subdit: *ἀσπίδι καθ' ἑαυτῆς χρησαμένη ἀπὸ Ἀλεξάνδρου ἔτη ρή.* (quem errorem ex oppignorata fide expressi, cum *σῆ.* scribere debuisset) post Alexandri igitur a mundi conditu 5170. fatum et annos 298. si aspide, ceu lethi telo, Cleopatra pectus confixit, a mundi 5446. quo fratrem in regno exceperit, annis tantum 22. sceptris potita mundi 5468. ineunte vitam reliquit: illudque idem est quod ex Africano, cuius dicta non refellit, imo verbis expressis refert Georgius pag. 308. P. 73 C. *μέχρι τοῦδε οἱ Λαγῖδαι, καὶ σύμπας τῆς Μακεδονικῆς ἀρχῆς σύλλογος μετὰ ἔτη τριακόσια, δυοῖν δέοντα:* id est 298. *ἔτη σύγγυς τριακόσια* testatur pariter Latinum Chronicon pagina 310. C. citatum. Illius porro in seipsum Georgii *ἐναντιότητος* causam perscrutato praeter alibi expositam alia non occurrit, nisi quae post excerptum, et ex variis authoribus in appositas partes abeuntibus digestum, Georgio morte praevento, ad unius sibi met consoni, et ad partes omnes concordis computi illud idem castigari et instrui nequivisse suggerit.

*Ὀλυμπιάς ργ.*] Hoc est Iulii Caesaris annus primus et iniens a mundi conditu 5454. Olympiadis 183. anno primo, post primam anno 4726. institutam consignatur. Olympiadum designationes ex Africano Georgium recensere monent quae ex Africani scriptis subiicit pag. 307. et seqq.

*Ἀπὸ κατὰ Ρώμην.*] Barberinum, et Perez. correctiora: *ἀπὸ κρίσεως Ρώμης.* . . . . Lacuna τὸ, ψ'. desiderat. Roma etenim anno 4754. condita fuit ex pag. 195.

*Γάιος Ἰούλιος Καῖσαρ ἔτη ε'. μοναρχήσας.* Octaviani igitur auspicia anno 5459. consecrantur: eadem post notam alteram.

Pag. 305. *Χρονογραφία.*] Una textus serie Barb. et Perez. legunt, *χρονογραφία ἀπὸ κρίσεως κόσμου ἐννή.* Praemittit Barb. *ἕτους ἐννή.* Cum Regio titulos divisi. Primus Authores a praecedentibus diversos a Georgio tractari, novamque imperii, sub quo degebat Author, speciem repraesentari suggerit. Alter nova pariter ratione Chronicam methodum ab eodem institui. Regum etenim et Principum singulorum primordia et aetates ad cer-